

JBL Holding ApS
Frisersvej 6 A, st. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 85 80 00

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Jette Buus Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBL Holding ApS Frisersvej 6 A, st. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 85 80 00
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jette Buus Lassen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	AL-DANS ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.803 kr. mod -5.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.069 kr. mod 64.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsresultat	-7.803	-5.926
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	113.399	73.090
Øvrige finansielle omkostninger	-3.527	-3.161
Resultat før skat	102.069	64.003
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.069	64.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.399	73.090
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-66.630	-63.087
Disponeret i alt	102.069	64.003

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	272.518	159.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	272.518	159.119
	Anlægsaktiver i alt	272.518	159.119
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	534.933	626.994
	Omsætningsaktiver i alt	534.933	626.994
	Aktiver i alt	807.451	786.113

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.893	93.494
4 Overført resultat	407.289	473.919
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	794.482	746.413
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.969	39.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.969	39.700
Gældsforpligtelser i alt	12.969	39.700
Passiver i alt	807.451	786.113

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	65.625	65.625	
Kostpris 30. juni 2020	65.625	65.625	
Opskrivninger 1. juli 2019	93.494	20.404	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.399	73.090	
Opskrivninger 30. juni 2020	206.893	93.494	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	272.518	159.119	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBL Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
AL-DANS ApS, Søborg	50 %	545.036	226.798
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		93.494	20.404
Resultatandel		113.399	73.090
		206.893	93.494
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		473.919	537.006
Årets overførte overskud eller underskud		-66.630	-63.087
		407.289	473.919

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	105.800
Udloddet udbytte	-54.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
